
 

 

UCHWAŁA NR LI/379/2022 

RADY GMINY CHODZIEŻ 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 

korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Chodzież 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 559) oraz art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. 2022 r., poz. 1343) Rada Gminy Chodzież uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/100/12 Rady Gminy Chodzież z 7 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Chodzież (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2013 r. 

poz. 13), wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodzież. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Ewa Śliwińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 grudnia 2022 r.

Poz. 9307



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/379/2022 

Rady Gminy Chodzież 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH  KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 

ZARZĄDZAJACYM JEST GMINA CHODZIEŻ 

A.  DROGI POWIATOWE  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1477P  dr. woj. nr 183 - Milcz 

Lp  Nazwa miejscowości Nazwa przystanku Nr przystanku 

1 Cisze Cisze 01 

2 Nietuszkowo (wieś) Nietuszkowo (wieś) 02 

3 Nietuszkowo Dolne Nietuszkowo Dolne 04 

4 Nietuszkowo Dolne Nietuszkowo Dolne 03 

5 Nietuszkowo Dolne Nietuszkowo Dolne 05 

6 Nietuszkowo Dolne Nietuszkowo Dolne 06 

7 Milcz Milcz 07 

Wykaz przystanków w ciągu drogi powiatowej  nr 1177P Piła-Ryczywół  

(w granicach powiatu Chodzieskiego) 

Lp  Nazwa miejscowości Nazwa przystanku Nr przystanku 

1 Milcz Milcz 01 

2 Milcz Milcz 02 

3 Milcz Milcz 03 

4 Milcz Milcz 04 

5 Studzieniec Studzieniec (MOS) 05 

6 Studzieniec Studzieniec 06 

7 Studzieniec Studzieniec (przejazd kolejowy) 07 

8 Studzieniec Studzieniec (przejazd kolejowy) 08 

9 Stróżewo Stróżewo (wybudowania) 29 

10 Stróżewo Stróżewo 31 

11 Stróżewo Stróżewo 32 

12 Stróżewo Stróżewo 33 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1478P Milcz - Kierzkowice 

Lp  Nazwa miejscowości Nazwa przystanku Nr przystanku 

1 Kamionka Kamionka 02 

2 Kierzkowice Kierzkowice 01 

3 Kierzkowice Kierzkowice 04 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1479P Milcz-Milczek 

Lp  Nazwa miejscowości Nazwa przystanku Nr przystanku 

1 Milcz Milcz (przy skrzyż. z nr 1477P) 01 

2 Milcz Milcz (budynek 18A) 03 

3 Milcz Milcz (bloki) 05 

4 Milcz Milcz (hurtownia) 02 

5 Milcz Milcz (przy skrzyż. z nr 1177P) 07 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1481P Oleśnica – dr. woj. nr 183 

Lp  Nazwa miejscowości Nazwa przystanku Nr przystanku 

1 Oleśnica  Oleśnica  02 

2 Oleśnica Oleśnica (Wyrwidąb) 04 

3 Oleśnica Oleśnica (Wyrwidąb) 01 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1482P Od drogi woj. nr 191 m. Rataje-Konstantynowo 

Lp  Nazwa miejscowości Nazwa przystanku Nr przystanku 

1 Słomki Słomki 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9307



2 Konstantynowo Konstantynowo 02 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1483P Stróżewice - Trzaskowice-dr. pow. nr 1177P 

Lp  Nazwa miejscowości Nazwa przystanku Nr przystanku 

1 Stróżewice Stróżewice 02 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1484P Stróżewo do drogi kr. nr 11 m. Podanin 

Lp  Nazwa miejscowości Nazwa przystanku Nr przystanku 

1 Krystynka Krystynka 01 

B.  DROGI KRAJOWE 

Wykaz przystanków na drodze krajowej nr 11  

Lp  Nazwa miejscowości Nazwa przystanku Nr przystanku 

1 Nietuszkowo Nietuszkowo (przy skrzyż. z dr. pow.1477P) 49 

2 Nietuszkowo Nietuszkowo (przy skrzyż. z dr. pow.1477P) 44 

3 Kierzkowice Kierzkowice (przy skrzyż. z dr. pow.1478P) 51 

4 Kierzkowice Kierzkowice (przy skrzyż. z dr. pow.1478P) 46 

5 Oleśnica Oleśnica (przy skrzyż. z dr. woj.183) 53 

6 Oleśnica Oleśnica (przy skrzyż. z dr. woj.183) 48 

7 Chodzież Chodzież, ul. Buszczaka (przy ul. Kasprzaka) 52 

8 Podanin Podanin (przy skrzyż. z dr. pow.1501P) 59 

9 Podanin Podanin (przy skrzyż. z dr. pow.1501P) 54 

10 Podanin Podanin (przy skrzyż. z dr. pow.1484P) 61 

11 Podanin Podanin (przy skrzyż. z dr. pow.1484P) 56 

C.  DROGI GMINNE PUBLICZNE  

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 188203P 

Lp  Nazwa miejscowości Nazwa przystanku Nr przystanku 

1 Rataje Rataje, ul. Jeziorna  01 

2 Rataje Rataje, ul. Jeziorna 02 

3 Rataje Rataje, ul. Jeziorna 04 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191003P 

Lp  Nazwa miejscowości Nazwa przystanku Nr przystanku 

1 Nietuszkowo Nietuszkowo, wieś  02 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191004P 

Lp  Nazwa miejscowości Nazwa przystanku Nr przystanku 

1 Milcz Milcz, świetlica 01 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191006P 

Lp  Nazwa miejscowości Nazwa przystanku Nr przystanku 

1 Zacharzyn  Zacharzyn, Szkoła 02 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191007P 

Lp  Nazwa miejscowości Nazwa przystanku Nr przystanku 

1 Konstantynowo  Konstantynowo, skrzyżowanie 01 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191010P 

Lp  Nazwa miejscowości Nazwa przystanku Nr przystanku 

1 Strzelęcin  Strzelęcin, pętla 01 

2 Strzelęcin  Strzelęcin, wieś 02 

3 Strzelęcin  Strzelęcin, cmentarz 03 

4 Strzelce Strzelce, park 04 

5 Mirowo Mirowo, skrzyżowanie 05 

6 Mirowo Mirowo, wieś 07 

7 Mirowo Mirowo, wieś 08 

8 Rudki Rudki, wieś 09 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191012P 

Lp  Nazwa miejscowości Nazwa przystanku Nr przystanku 

1 Rataje Rataje, Osiedle Wichrowe Wzgórze 01 

2 Rataje Rataje, Osiedle Wichrowe Wzgórze 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9307



Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191013P 

Lp  Nazwa miejscowości Nazwa przystanku Nr przystanku 

1 Podanin Podanin (EUROPOL) 01 

2 Podanin Podanin (EUROPOL) 02 

3 Podanin Podanin (rondo) 03 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191015P 

Lp  Nazwa miejscowości Nazwa przystanku Nr przystanku 

1 Stróżewice Stróżewice, cmentarz  02 

2 Stróżewice Stróżewice, plac zabaw 04 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191016P 

Lp  Nazwa miejscowości Nazwa przystanku Nr przystanku 

1 Stróżewice Stróżewice, las 01 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191022P 

Lp  Nazwa miejscowości Nazwa przystanku Nr przystanku 

1 Stróżewko Stróżewko, wieś 02 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191023P 

Lp  Nazwa miejscowości Nazwa przystanku Nr przystanku 

1 Strzelce Strzelce, gospodarstwo rolne 01 

2 Strzelce Strzelce, świetlica 03 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191024P 

Lp  Nazwa miejscowości Nazwa przystanku Nr przystanku 

1 Studzieniec  Studzieniec, ul. Zaciszna 02 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191026P 

Lp  Nazwa miejscowości Nazwa przystanku Nr przystanku 

1 Rataje Rataje, Szkoła 01 

2 Rataje Rataje, Szkoła 02 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 191027P 

Lp  Nazwa miejscowości Nazwa przystanku Nr przystanku 

1 Rataje Rataje, ul. Makowa 02 

D.  DROGI GMINNE WEWNĘTRZNE  

Wykaz przystanków na drogach gminnych wewnętrznych 

Lp  Nazwa miejscowości Nazwa przystanku Nr przystanku 

1 Strzelce  Strzelce, szkoła (dz. 69/9) 01 

2 Stróżewo Stróżewo, szkoła (dz. 307) 01 

3 Oleśnica Oleśnica, szkoła (dz. 92/40) 01 

4 Stróżewice Stróżewice, wieś (dz. 88) 01 

5 Stróżewice Trzaskowice, wieś (dz. 224/1) 01 

6 Konstantynowo Konstantynowo, wieś (dz. 110) 01 

7 Konstantynowo Konstantynowo, wieś (dz. 110) 02 

 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

Ewa Śliwińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9307


		2022-12-08T12:17:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




